28.02.2017 Г. №3/264-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАНДИДАТУРЫ И.Т. САГАНОВОЙ В СОСТАВ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Положением о Составе Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.01.2007 г. №38/3/7-СЗ, на основании Устава муниципального образования «Ныгда», Дума муниципального образования «Ныгда»

РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуру главы муниципального образования «Ныгда» Саганову Ирину Тимуровну в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области;
2.  Направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской области;

3. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на сайте МО «Ныгда» в сети «Интернет»;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т. Саганова